Jarni krajsky prebor na dlouhé trate

Olomouckého a Zlinského kraje
Prostéjov - 15. 3. 2025

Vysledky - UnOlI (SK UP Olomouc)
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Jméno

Disciplina

Pfihlaseny
cas

R/D

Vysledny ¢as Body

Umisténi Zlepseni

ADOLFOVA Annie (2013)

CAPKOVA Sofie (2011)

DOSPEL Vojtéch (2013)

GAVOR Eduard (2010)

HAMMER Daniel (2014)

HAVLENOVA Matylda (2011)

HENKLOVA Eliska (2015)

JEMELKA Marek (2009)

KNAPOVA Stella (2012)

KRATOCHVIL Josef (2013)

KRONER Vilém (2015)

KRIZ Krystof (2012)

KUNZFELDOVA Sofie (2011)

2)800VZ

50m: 00:46,48
400m: 01:00,21
750m:01:00,85

2) 800 VZ

50m: 00:36,62
400m: 00:44,24
750m:00:44,15

3) 1500 VZ

50m: 00:50,31
400m: 01:02,83
750m:01:06,34

1100m:01:07,88
1450m: 01:07,79

3) 1500 VZ

50m: 00:30,54
400m: 00:37,02
750m: 00:36,87

1100m: 00:37,64
1450m: 00:37,25

1) 800 VZ

50m:00:43,17
400m: 00:54,75
750m:00:51,73

2)800VZ

50m: 00:37,09
400m: 00:46,12
750m:00:44,99

2) 800 VZ

50m: 00:50,71
400m: 01:03,72
750m:01:02,46

3) 1500 VZ

50m: 00:33,90
400m: 00:39,38
750m: 00:39,49

1100m: 00:40,11
1450m: 00:38,38

2)800VZ

50m:00:41,33
400m: 00:51,57
750m:00:51,55

3) 1500 VZ

50m: 00:44,24
400m: 01:06,68
750m:01:04,86

1100m:01:00,37
1450m: 00:59,29

1) 800 VZ

50m: 00:41,20
400m: 00:51,51
750m:00:48,25

3) 1500 VZ

50m:
400m:
750m:
1100m:
1450m:

2) 800 VVZ
50m:00:39,25
400m: 00:46,96
750m: 00:46,01

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:
1150m:
1500m:

100m:
450m:
800m:
1150m:
1500m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:
1150m:
1500m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:
1150m:
1500m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:
1150m:
1500m:

100m:
450m:
800m:

00:53,77 150m:
01:00,55 500m:
00:52,89

11:36,36
00:41,05 150m:
00:44,18  500m:
00:42,73

00:57,54 150m:
01:03,79 500m:
01:05,81 850m:
01:07,70 1200m:
01:05,29

18:32,20
00:35,45 150m:
00:37,06 500m:
00:38,46 850m:
00:37,99 1200m:
00:32,96

00:50,88 150m:
00:55,86 500m:
00:47,04

11:52,14
00:41,82  150m:
00:45,51  500m:
00:44,18

00:56,92 150m:
01:04,49 500m:
00:58,38

18:47,38
00:36,83  150m:
00:38,41 500m:
00:39,54 850m:
00:39,26 1200m:
00:36,33

15:11,51
00:47,95 150m:
00:53,06 500m:
00:44,65

00:55,30
01:08,43
01:04,15
00:59,87
00:52,90

150m:
500m:
850m:
1200m:

00:48,45
00:52,91
00:42,78

150m:
500m:

150m:
500m:
850m:
1200m:

00:43,95
00:47,52
00:43,31

150m:
500m:

3/6

00:58,01
01:00,63

9/9

00:42,23
00:44,49

1/5

00:58,63
01:04,94
01:04,69
01:03,70

6/7

00:37,10
00:37,66
00:37,44
00:37,95

2/11

00:51,85
00:55,20

8/9

00:44,34
00:45,46

3112

01:03,32
01:03,25

6/3

00:38,07
00:39,05
00:39,38
00:40,49

5/12

00:49,45
00:52,32

3/3

00:58,47
01:06,09
01:06,29
01:00,25

1/9

00:50,83
00:49,96

3/5

2/10

00:45,68
00:47,19

15:28,23

200m: 00:57,97
550m: 00:59,51

11:30,94

200m:00:43,34
550m:00:44,43

32:12,38
200m: 01:03,35
550m: 01:06,33
900m: 01:06,06

1250m: 01:04,99

18:29,80
200m: 00:37,01
550m: 00:37,83
900m: 00:37,75

1250m: 00:37,95

14:17,06

200m: 00:53,26
550m: 00:57,56

11:55,08

200m: 00:45,39
550m: 00:46,20

16:31,06

200m:01:01,30
550m:01:03,96

19:25,70
200m: 00:38,68
550m: 00:38,58
900m: 00:39,55

1250m: 00:41,09

13:28,45

200m:00:51,28
550m: 00:51,87

30:57,07
200m: 01:01,61
550m: 01:05,52
900m: 01:00,62

1250m: 01:02,47

13:12,45

200m:00:50,70
550m: 00:49,81

DNS
200m:
550m:
900m:

1250m:

12:13,52

200m:00:46,11
550m: 00:47,04

136

250m: 00:58,24
600m:01:00,24

329

250m:00:43,43
600m: 00:44,76

84

250m:01:00,09
600m:01:06,31
950m: 01:08,53
1300m:01:06,17

444

250m:00:37,08
600m: 00:36,94
950m: 00:37,80
1300m:00:37,80

135

250m:00:53,43
600m: 00:56,98

297

250m: 00:46,14
600m: 00:44,77

111

250m:01:04,71
600m:01:02,79

383
250m: 00:38,62
600m: 00:39,36
950m: 00:39,89

1300m: 00:38,94

205

250m: 00:52,04
600m: 00:52,80

94
250m:01:01,03
600m:01:02,12
950m:01:03,18

1300m:01:00,59

171

250m: 00:50,69
600m: 00:52,37

0
250m: -
600m: -
950m: -

1300m: -

275

250m:00:45,63
600m: 00:47,05

84. -

300m:00:59,50 350m:00:59,46
650m:01:00,48 700m:00:59,44

17.

300m:
650m:

100,78%
350m: 00:43,47
700m: 00:44,56

00:43,27
00:43,99

37. -
300m:01:04,10 350m:01:04,67
650m:01:05,71 700m:01:08,01

1000m:01:03,73 1050m:01:08,05
1350m:01:04,15 1400m:01:04,89

2 100,22%

300m:00:36,88 350m:00:37,22
650m:00:37,78 700m:00:36,23
1000m:00:37,69 1050m:00:37,82
1350m:00:37,59 1400m:00:37,04

8. -
300m:00:55,80 350m:00:57,54
650m:00:56,32 700m:00:55,69

25.

300m:
650m:

99,59%
350m: 00:46,37
700m: 00:46,17

00:45,43
00:45,10

88. -

300m:01:03,71 350m:01:04,08
650m:01:03,60 700m:01:03,66

4. 96,71%
300m:00:38,77 350m:00:38,48
650m:00:39,12 700m:00:39,40

1000m:00:39,36 1050m:00:39,30
1350m:00:39,24 1400m:00:38,70

61.

300m:
650m:

112,75%

350m:00:51,22
700m:00:51,80

00:52,15
00:53,41

35. -
300m:01:06,29 350m:01:05,01
650m:01:04,88 700m:01:06,91

1000m:01:03,78 1050m:01:04,35
1350m:01:00,59 1400m:01:00,93

4. -

300m:00:51,89 350m:00:51,20
650m:00:49,90 700m:00:50,00

300m: 350m:
650m: 700m:
1000m: 1050m:
1350m: 1400m:

32. -

300m:00:45,86 350m:00:47,14
650m:00:47,34 700m:00:47,48
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T) PROSTEJOV

Prostéjov - 15. 3. 2025

MELNYCHUK Mykola (2009)

NASTOUPIL Mat&j (2010)

NAVRATILOVA Amalie (2015)

NAVRATILOVA Eliska (2013)

NERADOVA Anna (2011)

NYKLOVA Simona (2013)

PETR Mathias (2013)

PETRU Jaroslav (2013)

POKORNY Sebastian (2014)

POSPISILOVA Valerie (2015)

RICHTER Abigail (2013)

STASEK Matg;j (2015)

STRAKA Patrik (2013)

SVOBODOVA Ema (2012)

SILHOVA Anna (2012)

3) 1500 VZ

50m: 00:34,09
400m: 00:39,01
750m:00:38,76

1100m: 00:38,92
1450m: 00:37,80

3) 1500 VZ

50m: 00:34,97
400m: 00:43,49
750m:00:43,21

1100m: 00:42,15
1500m:01:16,49

2)800VZ

50m:00:43,63
400m: 00:51,21
750m:00:50,13

2) 800 VZ

50m: 00:40,90
400m: 00:48,09
750m:00:47,04

2)800VZ

50m: 00:34,90
400m: 00:41,48
750m: 00:40,31

2) 800 VVZ

50m: 00:45,21
400m: 00:55,86
750m: 00:56,62

3) 1500 VZ

50m:
400m:
750m:
1100m:
1450m:

3) 1500 VZ
50m: 00:39,60
400m: 00:45,53
750m: 00:46,99
1100m: 00:46,83
1450m: 00:42,87

1) 800 VZ
50m: 00:38,31
400m: 00:48,20
750m: 00:48,66

2) 800 VvZ
50m: 00:59,44
400m: 01:20,30
750m: 01:12,70

2) 800 VZ
50m: -
400m: -
750m: -

1) 800 VZ
50m: 00:42,74
400m: 00:55,86
750m: 00:52,66

3) 1500 VZ
50m: 00:46,90
400m:01:03,16
750m: 01:06,03
1100m: 01:05,05
1450m: 01:02,71

2) 800 VvZ
50m: 00:43,92
400m: 00:55,66
750m: 00:52,60

2) 800 VZ
50m:00:43,07
400m: 00:55,18
750m: 00:53,82

100m:
450m:
800m:
1150m:
1500m:

100m:
450m:
800m:
1150m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:
1150m:
1500m:

100m:
450m:
800m:
1150m:
1500m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:
1150m:
1500m:

100m:
450m:
800m:

100m:
450m:
800m:

00:37,03 150m:
00:38,14  500m:
00:38,49 850m:
00:38,58 1200m:
00:33,60

19:55,76
00:39,26  150m:
00:43,25 500m:
00:43,77  850m:
00:43,47 1200m:

00:48,61 150m:
00:51,38 500m:
00:47,36

13:57,34
00:46,19  150m:
00:48,24  500m:
00:43,35

10:15,23
00:38,69 150m:
00:41,29  500m:
00:39,76

14:41,72
00:51,03 150m:
00:55,57  500m:
00:53,60

150m:
500m:
850m:
1200m:

00:43,79 150m:
00:46,72  500m:
00:46,40 850m:
00:45,29 1200m:
00:41,40

13:02,07
00:46,74  150m:
00:47,94  500m:
00:44,36

01:16,88 150m:
01:23,47 500m:
01:07,82

13:07,29
- 150m:
- 500m:

15:08,90
00:49,31  150m:
00:54,15  500m:
00:51,42

00:56,67 150m:
01:00,19  500m:
01:06,09 850m:
01:04,62 1200m:
00:58,22

14:55,78
00:49,44  150m:
00:56,58  500m:
00:49,27

14:51,93
00:50,83  150m:
00:54,94  500m:
00:51,34

2/11

00:38,51
00:38,36
00:38,93
00:38,61

6/1

00:40,90
00:43,87
00:43,67
00:42,15

1/2

00:50,72
00:52,95

5/10

00:47,45
00:47,76

10/5

00:39,24
00:40,85

5/3

00:53,24
00:56,47

2/5

3/2

00:44,41
00:45,82
00:45,27
00:45,39

217

00:46,02
00:48,45

3/4

01:17,70
01:22,09

6/7

111

00:53,06
00:55,44

110

00:58,83
01:02,39
01:05,74
01:05,84

5/1

00:52,85
00:56,85

5/11

00:54,66
00:57,00

19:04,94
200m: 00:38,53
550m: 00:38,69
900m: 00:38,67

1250m: 00:37,88

21:01,39
200m: 00:41,67
550m: 00:43,54
900m: 00:44,09

1250m: 00:42,01

13:24,15
200m: 00:50,65
550m: 00:49,78

12:34,99
200m: 00:48 44
550m: 00:48,39

10:39,21

200m: 00:40,06
550m: 00:41,41

14:34,99
200m: 00:54,71
550m: 00:56,45

DNS

200m: -
550m: -
900m: -
1250m: -

22:39,25
200m: 00:45,60
550m: 00:47,93
900m: 00:46,96

1250m: 00:45,72

12:30,82
200m: 00:49,11
550m: 00:47,18

20:25,08

200m:01:16,90
550m:01:19,82

DNS

200m: -
550m: -

14:11,70

200m:00:51,69
550m: 00:55,88

31:18,94
200m: 01:00,85
550m: 01:02,94
900m: 01:03,96

1250m: 01:07,17

14:13,39

200m: 00:53,02
550m:00:54,73

14:17,27
200m: 00:53,97
550m: 00:54,94

404

250m:00:38,30
600m: 00:38,88
950m: 00:37,78
1300m:00:38,10

302

250m: 00:42,09
600m: 00:44,55
950m: 00:42,92
1300m:00:41,75

209

250m:00:52,13
600m: 00:50,86

252

250m: 00:48,80
600m: 00:48,65

416

250m: 00:40,03
600m:00:41,17

162

250m: 00:54,69
600m: 00:56,89

0

250m: -
600m: -
950m: -
1300m: -

241

250m:00:46,17
600m:00:45,17
950m: 00:46,20
1300m:00:45,03

201

250m:00:47,03
600m: 00:45,96

59

250m:01:16,90
600m:01:21,07

0

250m: -
600m: -

138

250m:00:52,19
600m: 00:54,63

91

250m:01:01,89
600m:01:04,75
950m: 01:06,85
1300m:01:04,19

175

250m: 00:55,28
600m: 00:54,13

172

250m: 00:54,48
600m: 00:55,54

3.

300m:
650m:
1000m:
1350m:

300m:
650m:
1000m:
1350m:

59.

300m:
650m:

39.

300m:
650m:

300m:
650m:

72.

300m:
650m:

300m:
650m:
1000m:
1350m:

16.

300m:
650m:
1000m:
1350m:

300m:
650m:

89.

300m:
650m:

300m:
650m:

300m:
650m:

36.

300m:
650m:
1000m:
1350m:

66.

300m:
650m:

70.

300m:
650m:

00:38,58
00:38,48
00:38,84
00:38,46

00:41,89
00:43,52
00:42,48
00:41,20

00:51,13
00:51,30

00:48,39
00:46,94

00:39,71
00:40,00

00:55,21
00:56,89

00:45,98
00:45,74
00:45,52
00:42,45

00:47,40
00:48,53

01:17,83
01:14,65

00:54,84
00:55,10

00:59,11
01:03,36
01:05,20
01:02,69

00:55,31
00:55,43

00:55,65
00:53,94

350m: 00:38,87
700m: 00:38,68
1050m: 00:38,80
1400m: 00:38,57

94,80%

350m:00:42,18

700m:00:43,32
1050m: 00:43,05
1400m: 00:40,48

350m:00:51,80
700m:00:50,51

110,91%
350m: 00:49,29
700m: 00:47,07

96,25%
350m: 00:40,54
700m: 00:39,77

100,77%
350m: 00:55,34
700m: 00:57,21

350m:
700m:
1050m:
1400m:

350m: 00:46,75
700m:00:46,13
1050m: 00:46,32
1400m: 00:45,27

104,16%
350m: 00:48,46
700m: 00:48,47

350m:01:16,58
700m:01:20,93

350m: -
700m: -

106,72%

350m: 00:56,48
700m: 00:56,25

350m:01:03,22
700m:01:05,21
1050m: 01:02,59
1400m: 01:02,52

104,97%

350m: 00:54,50
700m: 00:53,82

104,04%
350m: 00:55,10
700m: 00:52,81
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Jarni krajsky prebor na dlouhé traté :_ﬁ‘?’ 5:_2

Olomouckého a Zlinského kraje by SRR X4

Prostéjov - 15. 3. 2025 T) PROSTEJOV

SPRENCLOVA Sophie (2015) 2) 800 VZ - 3/8 16:11,39 118 86. -

50m:00:46,27 100m:00:56,74 150m:01:00,38 200m:01:01,94 250m:01:03,50 300m:01:03,82 350m:01:05,38
400m:01:03,60 450m:01:05,43 500m:01:05,05 550m:01:02,25 600m:01:00,14 650m:01:00,79 700m:01:00,71
750m:00:58,51 800m:00:56,88

VESELY Tobias (2011) 3) 1500 VZ 18:18,41 6/5 18:11,73 466 2 100,61%

50m:00:32,49 100m:00:36,24 150m:00:36,55 200m:00:36,56 250m:00:36,52 300m:00:36,79 350m:00:36,54
400m: 00:36,59 450m:00:36,30 500m:00:36,63 550m:00:36,70 600m:00:36,73 650m:00:36,04 700m:00:36,02
750m:00:36,89 800m:00:36,02 850m:00:36,21 900m:00:36,88 950m:00:36,81 1000m:00:36,76 1050m:00:37,02
1100m:00:37,22 1150m:00:36,54 1200m:00:37,05 1250m:00:36,82 1300m:00:36,69 1350m:00:36,79 1400m: 00:36,34
1450m:00:35,78 1500m:00:35,21

VIKTORJENIKOVA Adéla (2011) 2) 800 VZ 11:23,62 9/5 10:32,66 429 2. 108,05%
50m:00:34,69 100m:00:39,43 150m:00:40,25 200m:00:40,29 250m:00:39,86 300m:00:40,88 350m:00:39,60
400m: 00:40,70 450m:00:40,35 500m:00:40,59 550m:00:40,77 600m:00:40,03 650m:00:39,41 700m:00:40,08
750m:00:38,28  800m:00:37,45

VOLFOVA Katefina (2012) 2) 800 VvZ 13:18,05 6/8 12:20,67 267 34. 107,75%
50m:00:40,63 100m:00:45,11 150m:00:46,73 200m:00:47,95 250m:00:47,71 300m:00:48,19 350m:00:47,42
400m:00:47,41  450m:00:47,49 500m:00:46,73 550m:00:47,57 600m:00:47,97 650m:00:45,32 700m: 00:46,04
750m: 00:50,38  800m: 00:38,02

2025-03-15 14:45:51 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz) Licence: Kousal - PoPro
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